4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM

SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO CONTABIL

DESPESAS ORCAMENTARIAS

Exercicio: 2015

Empenho| Data Emissao|Fornecedor

| Unidade Orcamentaria

|Unidade Executora

|Programa

[Modalidade

Processo| Valor Empenhado| Valor Liquidado|

9698-000/2015
9608-000/2015

9607-000/2015

9606-000/2015

9605-000/2015

9552-000/2015
9551-000/2015
9550-000/2015
9549-000/2015
9540-000/2015
9402-000/2015
9342-000/2015

20/10/2015
20/10/2015

20/10/2015

20/10/2015

20/10/2015

20/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
19/10/2015
08/10/2015
05/10/2015

GERSON CARVALHO DA GUIA
FOLHA DE FUNCIONARIO

FOLHA DE FUNCIONARIO

FOLHA DE FUNCIONARIO

FOLHA DE FUNCIONARIO

GERSON CARVALHO DA GUIA
FERNANDA GONCALVES NOGUEIRA D
ARY PINTO COSTA JUNIOR

ALEX MERINO DE OLIVEIRA

M.A. STEIL BASAN LTDA - ME

J. C. F. JACINTO MOTO PECAS - ME
MINISTERIO DAS CIDADES

SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA

SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA

SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO

SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO

SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO

Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel

Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel

Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Dispensa - Isento Compras e Servigos
Dispensa - Isento Compras e Servigos
Outros/N&o Aplicavel

8920/2015 584,71
31.009,37

721,93

1.082,90

517,00

62,40
62,40
62,40
62,40
2.566,00
2.979,00
1.122,35
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584,71 584,71
31.009,37 31.009,37
721,93 721,93
1.082,90 1.082,90
517,00 517,00
62,40 62,40
62,40 62,40
62,40 62,40
62,40 62,40
256,00 256,00
2.979,00 2.979,00
1.122,35 1.122,35



